ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022 № 27

городской округ Химки

Об утверждении фирменного стиля

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  на основании ст. 73 Закона Московской

области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных

вопросов в сфере благоустройства в Московской области», в целях

соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

обеспечения градостроительной навигации, колористического

разнообразия микрорайонов  городского округа Химки Московской

области, на основании Устава городского округа Химки Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить фирменный стиль городского округа Химки

Московской области (приложение № 1).

2. Утвердить фирменный стиль микрорайонов городского округа

Химки Московской области (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Опубликовать приложение к настоящему постановлению

в официальном сетевом издании газеты «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Химки Московской области и информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителей Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Мадатову К.А., Панчука И.П.

Глава городского округа          Д.В. Волошин